

	
	
	
		

			
			
				
					

												

																															

							

						

						
						
						
						

							
							
								
								
								Мени
							
							

														
							
								
								
							
							
							
						

						

												
						
							
	
	

			Почетна
	Општина
	Градоначалник
	Секретар
	Одделенија
		Комунални работи
	Урбанизам
	ЛЕР и животна средина
	Правни и општи работи
	Финансиски прашања
	Јавни дејности
	Инспекциски работи
	Внатрешна ревизија
	Човечки ресурси
	ТППЕ



	Општински Совет
	Организациона структура



	За Пробиштип
	Генерални податоци
	Инфраструктура
		Патна мрежа
	Телекомуникации
	Електрична мрежа
	Водовод и канализација



	Демографија
		Населени места
	Полова структура
	Старосна структура
	Национална припадност



	Клима
	Култура
		Дом на култура
	Библиотека
	Музеи и збирки
	Манифестации
	Архитектура
	Споменици
	Носии



	Образование
		Детски градинки
	Основни училишта
			ООУ Никола Карев
	ООУ Браќа Миладиновци



	Средни училишта
	Високо образование



	Симболи



	Новости
	Соопштенија
	Настани



	Проекти
	Клучни проекти
	Инфраструктура
	Урбанизам
	Животна средина
	Социјална заштита
	Култура
	Образование
	Спорт/млади
	Институции



	Контакт
	Прашање до Градоначалникот
	Пријави проблем





	
	

						

						
						
												
						

														
							
								
	
	
		
			
			
		

	

	





							

							
							
							
														
							
																
								
																	Мапа
															
							
							
																															
								
										mk
	en


								

								
															
						

						
						
					

				


			

			

						
			
				

			

			
			
		

	
	

	
	

		
		
						
			
							

							

							

							

							

			
		

		

	

	

	
	
		

	

	
	


	

	

				

	
	
	

		
		Страната не е пронајдена


		

				
	Почетна
	Страната не е пронајдена



		
	

	




	
		
			

Страната што ја барате повеќе не е достапна или е преместена!

		

	






	

	
	
	








			
			
	
	

			Почетна
	Општина
	Градоначалник
	Секретар
	Одделенија
		Комунални работи
	Урбанизам
	ЛЕР и животна средина
	Правни и општи работи
	Финансиски прашања
	Јавни дејности
	Инспекциски работи
	Внатрешна ревизија
	Човечки ресурси
	ТППЕ



	Општински Совет
	Организациона структура



	За Пробиштип
	Генерални податоци
	Инфраструктура
		Патна мрежа
	Телекомуникации
	Електрична мрежа
	Водовод и канализација



	Демографија
		Населени места
	Полова структура
	Старосна структура
	Национална припадност



	Клима
	Култура
		Дом на култура
	Библиотека
	Музеи и збирки
	Манифестации
	Архитектура
	Споменици
	Носии



	Образование
		Детски градинки
	Основни училишта
			ООУ Никола Карев
	ООУ Браќа Миладиновци



	Средни училишта
	Високо образование



	Симболи



	Новости
	Соопштенија
	Настани



	Проекти
	Клучни проекти
	Инфраструктура
	Урбанизам
	Животна средина
	Социјална заштита
	Култура
	Образование
	Спорт/млади
	Институции



	Контакт
	Прашање до Градоначалникот
	Пријави проблем





	
	

		

	
	
	

	
	
		

			Пребарување

	
	
		
			
			
		

	

	








		            Документи
            

								
													
				
						
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 3-2024
																																							(992 kB)
									
								
							


						

						
	
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 2-2024
																																							(556 kB)
									
								
							


						

						
	
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									Одлука за избор интерен оглас 01 2024 за р. место УПР 0101Б04000
																																							(599 kB)
									
								
							


						

						
	
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									Одлука за избор интерен оглас 01 2024 за р. место УПР 0101В01000
																																							(602 kB)
									
								
							


						

						



																	
							Погледнете ги сите
						

					
				
            

		


        
		            Галерија
            

				
				
													
										
							

																	
								
								Пробиштип


																август 19, 2016

								
							

						



																	
							Погледнете ги сите
						

					
				
            

		


        
		

	
	








		

	

	

	
	
		
			

				
				
					

						

	
		

			
За Пробиштип
			Општина Пробиштип се наоѓа во североисточниот дел на Република Македонија, во средиштето на познатата Кратовско-Злетовска област, во подножјето на Осоговските планини. Граничи со  општините Кратово, Кочани, Чешиново-Облешево, Карбинци, Штип и Свети Николе.

Има 37 населени места, едно градско, две приградски, една полуградска и 33 рурални селски населби.
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